令和７年４月

お得意様 各位

ゴールデンウィーク中の休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではゴールデンウィーク中の営業日について下記の通りとさせて頂きます。

ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィーク中の営業日・休業日について

4/26 27 28 29 30 5/1 2 3 4 5 6

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

休業 休業 通常

営業

休業 通常

営業

通常

営業

通常

営業

休業 休業 休業 休業

本     社 東京都中央区日本橋 1－2－15 三根ビル２F ℡03－5299－5851

東 京 支 店 東京都中央区日本橋茅場町 1-13-21 日本橋茅場町阪神ビル 3F ℡03－5847－7160

東 京 開 発 支 店 東京都中央区日本橋茅場町 1-13-21 日本橋茅場町阪神ビル 3F ℡03－5847－7160

東 関 東 支 店 千 葉 県 東 金 市 滝 1 － 1 ℡0475－52－1506

東 関 東 第 二 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 千 葉 県 八 街 市 四 木 4 1 8 ℡043－445－2038

市 川 営 業 所 千 葉 県 市 川 市 南 行 徳 3 - 1 - 2  宮 崎 ビ ル 1 ― 5 0 2 号 室 ℡047－329－2126

北関東営業所 埼 玉 県 鶴 ヶ 島 市 高 倉 9 8 3 － 1 ℡049－286－4055

仙 台 営 業 所 宮城県柴田郡川崎町大字前川字中道北 87－1 ℡0224－86－5357